
 

1 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Apstiprināts ar 

Valsts meža dienesta 02.11.2022 rīkojumu Nr. 175  

 

Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts 

I. Ierobežotas pieejamības informācija, kurai statuss noteikts ar likumu 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida 

vai dokumenta nosaukums 
Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 

1.  

Pretendenta vai kandidāta publiskā 

iepirkuma ietvaros iesniegtais 

piedāvājums 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās daļas 

1.punkts  

Publisko iepirkumu likuma 

40.panta trešā daļa 

Visu laiku 

2.  

Publisko iepirkumu realizācijas 

ietvaros no pretendenta vai 

kandidāta iegūta informācija, kuru 

attiecīgais pretendents vai 

kandidāts kvalificējis kā 

komercnoslēpumu 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās daļas 

1.punkts  

Publisko iepirkumu likuma 

14.panta otrā daļa 

Visu laiku 

3.  

Publisko iepirkumu realizācijas 

ietvaros saņemtā informācija par 

saņemtajiem piedāvājumiem vai 

pieteikumiem 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās daļas 

1.punkts  

Publisko iepirkumu likuma 

38.panta piektā daļa 

No brīža, kad attiecīgā 

publiskā iepirkuma 

ietvaros tiek iesniegts 

pirmais piedāvājums 

vai pieteikums līdz 

brīdim, kad saskaņā ar 

attiecīgā publiskā 

iepirkuma nolikumu 

tiek atvērti visi 

piedāvājumi vai 

pieteikumi 

4.  

Publisko iepirkumu realizācijas 

ietvaros informācija par 

piedāvājumu vai pieteikumu 

vērtēšanas gaitu 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās daļas 

1.punkts  

Publisko iepirkumu likuma 

38.panta piektā daļa 

No brīža, kad attiecīgā 

publiskā iepirkuma 

ietvaros tiek uzsākta 

piedāvājumu vai 

pieteikumu vērtēšana 

līdz brīdim, kad 

attiecīgā publiskā 

iepirkuma ietvaros 

piedāvājumu vai 

pieteikumu vērtēšanas 

rezultāti tiek paziņoti 

likumā noteiktajā 

kārtībā 

5.  

Iepirkuma līgumos ietvertie 

fizisko personu dati 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās daļas 

1.punkts  

Visu laiku 



 

2 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida 

vai dokumenta nosaukums 
Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 

Fizisko personu datu 

apstrādes likums 

6.  

Visa Valsts meža dienesta 

(turpmāk – VMD) grāmatvedībā 

esošā informācija un dati, kas 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem 

nav iekļauti VMD pārskatos 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās daļas 

1.punkts  

Grāmatvedības likuma 33. 

panta pirmās daļas 2. 

punkts 

Visu laiku 

7.  

Institūciju statistikas pārskati, 

statistiskie dati par konkrētām 

fiziskām un juridiskām personām 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās daļas 

1.punkts  

Valsts statistikas likuma 

18.panta trešā daļa 

Visu laiku 

8.  

Sarakste ar informācijas 

pieprasītājiem – fiziskām un 

juridiskām personām un ziņas par 

šīm personām 

Informācijas atklātības 

likuma 11. panta sestā daļa 

 

9.  

Informācija, kas atklāj iesnieguma 

iesniedzēja identitāti un 

iesniegumā norādītie fakti, ja 

iesniedzējs norādījis iesniegumā, 

ka nevēlas, lai iesniegumā minētie 

fakti tiktu izpausti 

Iesniegumu likuma 9. 

pants 

 

10.  

Sarakste ar informācijas 

pieprasītāju un ziņas par šo 

personu 

Informācijas atklātības 

likuma 11.pants 

 

11.  

Trauksmes cēlēja personas dati, 

ziņojums un tam pievienotie 

rakstveida vai lietiskie 

pierādījumi, kā arī trauksmes 

cēlēja ziņojuma izskatīšanas 

materiāli. 

Trauksmes celšanas 

likuma 11.panta otrā daļa  

Visu laiku 

 

II. Informācija iestādes iekšējai lietošanai 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, 

dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 
1.  Vadības rezolūcija Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts, 

6.panta pirmā un otrā daļa 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts VMD lēmums 

par attiecīgo lietu vai 



 

3 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, 

dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 

dokuments, kas netiek 

klasificēts kā 

ierobežotas pieejamības 

dokuments, nosūtīts 

adresātam 
2.  Dienesta ziņojums Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts, 

6.panta pirmā un otrā daļa  

 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts VMD lēmums 

par attiecīgo lietu vai 

dokuments, kas netiek 

klasificēts kā 

ierobežotas pieejamības 

dokuments, nosūtīts 

adresātam 
3.  Sarakste ar tiesību 

sargājošām institūcijām un 

citām institūcijām par 

VMD amatpersonu 

darbību 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 4.punkts, 

8.pants 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts tiesību 

sargājošās institūcijas 

lēmums 

4.  Sarakste ar fiziskām un 

juridiskām personām par 

ierobežotas pieejamības 

informāciju 

Informācijas atklātības likuma 

11.panta sestā daļa 

Visu laiku 

5.  Personāla algu un valsts 

sociālās apdrošināšanas 

iemaksu uzskaites 

dokumenti 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts 

Grāmatvedības likuma 33. panta 

pirmās daļas 2. punkts 

 

Visu laiku 

6.  Valsts uzraudzības un 

kontroles funkciju izpildē 

uzraudzības un kontroles 

gaitā iegūtā informācija.  

 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 1.,6.punkts 

Visu laiku 

7.  Atskaites par kontroles un 

uzraudzības darbu  

 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts  

 

Visu laiku 

8.  Ārējo un iekšējo projektu 

dokumenti (vēstuļu, 

atzinumu, tiesību aktu, 

pozīciju projekti u.c.) un 

darba materiāli to izstrādei 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts 

Līdz brīdim, kad 

dokuments, kas netiek 

klasificēts kā 

ierobežotas pieejamības 

dokuments, nosūtīts 

adresātam 
9.  Tieslietas Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 4.punkts, 

8.pants; Fizisko personu datu 

aizsardzības likums 

 



 

4 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, 

dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 
10.  Sodu reģistrā iekļautās 

ziņas ir ierobežotas 

pieejamības informācija, 

izņemot informāciju, kas 

citos normatīvajos aktos 

noteikta par 

vispārpieejamu 

informāciju 

Sodu reģistra likuma 3.panta 

pirmā daļa 

 

11.  Informācija, kas atklāj tās 

personas identitāti, kura 

ziņojusi par 

tiesībpārkāpumu, izņemot 

tiesību normās noteiktos 

gadījumus 

Administratīvā procesa likuma 

54.panta otrā daļa 

Var sniegt tikai ar šīs 

personas piekrišanu 

12.  Iekšējie normatīvie akti, 

kuri reglamentē VMD 

darbību 

 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta 2. daļas 2. punkts  

 

Dokumenti ir pieejami 

tikai ar VMD 

ģenerāldirektora atļauju  

 
13.  Darba grupu sanāksmju 

protokoli  

 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts.  

 

 

14.  Administratīvās lietas  

 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2., 3.,4, un 

5.punkts.  

Fizisko personu datu apstrādes 

likums, Administratīvā procesa 

likuma 54.panta otrā daļa  

 

Izņemot Administratīvā 

procesa likumā 61. 

pantā noteikto  

 

15.  Administratīvo 

pārkāpumu lietu atskaites, 

kas iesūtītas no 

teritoriālajām 

struktūrvienībām  

 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts  

 

 

16.  Publisko pakalpojumu 

(apliecinājumi, izziņas, 

apliecības, atzinumi, 

novērtējumi, nosacījumi) 

dokumenti un to 

saņemšanai iesniegtie 

dokumenti  

 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2.punkts.  

 

 

17.  VMD kompetencē esošo 

pārkāpumu lietu materiāli 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2., 3.,4, un 

5.punkts.  

Izņemot gadījumus, kad 

pārkāpuma procesa 

dalībniekam ir tiesības 



 

5 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, 

dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

iepazīties ar lietas 

materiāliem 
18.  No citām institūcijām 

saņemtā informācija, kurai 

informācijas sniedzējs vai 

dokumenta autors ir 

piešķīris statusu 

„IEROBEŽOTA 

PIEEJAMĪBA”, un 

sarakste par šo informāciju 

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 2., 3., 4., 5. 

punkts un trešā daļa 

 

19.  VMD nodarbināto 

savstarpējā sarakste, tajā 

skaitā sarakste ar 

elektroniskā pasta 

starpniecību, kas 

nepieciešama, 

sagatavojoties lietu 

izskatīšanai  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 2. punkts 

 

20.  Dokumentu vadības 

sistēma 

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 2. punkts 

 

21.  Resursu vadības sistēma 

Horizon 

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 2. punkts 

Grāmatvedības likuma 33. panta 

pirmās daļas 2. punkts 

Visu laiku 

22.  VMD iekšējā informācijas 

apmaiņas sistēma 

(Moodle) 

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 2. punkts 

 

23.  VMD inventāra uzskaites 

sistēma (OCS) 

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 2. punkts 

 

24.  VMD informācijas sistēmu 

dokumenti un dati – 

programmatūras un datu 

bāzu projektējuma 

apraksti; administratoru 

rokasgrāmata; instalācijas 

instrukcija; programmu 

licenču instalācijas kodi un 

datnes; programmatūru 

instalācijas pakotnes; 

programmatūras pirmkodi; 

konfigurācijas pārvaldības 

plāns; programmatūras 

konfigurācijas vienuma 

apraksts; informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu konfigurācijas 

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 2. punkts, 

Ministru kabineta 2015. gada 28. 

jūlija noteikumi Nr. 442 

“Kārtība, kādā tiek nodrošināta 

informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju sistēmu atbilstība 

minimālajām drošības prasībām” 

 



 

6 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, 

dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 

parametri; informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu auditācijas 

pieraksti; informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu lietotāju piekļuves 

rekvizīti; informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu drošības 

dokumentācija; 

informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

infrastruktūras pārvaldības 

dokumentācija 

(arhitektūra, shēmas, 

apraksti 
 

 

III. Informācija par fiziskās personas privāto dzīvi 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, 

dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 
1.  Rīkojumi personāla 

jautājumos 

Informācijas atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 4.punkts, 

8.pants; 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

Visu laiku 

2.  

Nodarbināto personas 

kontu kartiņas  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 1. punkts, 4 8. 

pants, 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums, Grāmatvedības likuma 

33. panta pirmās daļas 2. punkts 

Visu laiku 

3.  

Nodarbināto obligāto 

veselības pārbaužu 

dokumenti  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 4. punkts, 8. 

pants, 

Darba likuma 38. un 93. pants, 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

 



 

7 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, 

dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 
4.  

Nodarbināto 

disciplinārlietas, dienesta 

pārbaudes un ar to saistītie 

dokumenti  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 4. punkts, 8. 

pants, 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

 

5.  

Nodarbināto personas 

lietas, t.sk. atbrīvoto 

nodarbināto personas 

lietas  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 4. punkts, 8. 

pants, 

Darba likuma 38. un 93. pants, 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

 

6.  
Darba līgumos, 

uzņēmumu līgumos 

iekļautie fizisko personu 

dati  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 4. punkts, 8. 

pants, 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

 

7.  Pētījumu ietvaros veiktie 

apsekojumi, aptaujas 

anketas, kuros respondenti 

ir fiziskas personas un ir 

identificējami  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 4. punkts, 8. 

pants, 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

 

8.  Darba drošības instruktāžu 

reģistrācijas žurnāli, 

nelaimes gadījumu darbā 

akti, atzinumi un 

izmeklēšanas materiāli  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 4. punkts, 8. 

pants, 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

 

9.  VMD rīcībā esošajos 

dokumentos un 

informācijas sistēmās 

esošie fiziskās personas 

dati  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 4. punkts, 8. 

pants, 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

 

10.  Videonovērošanas 

sistēmās iegūtie materiāli 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

 

 

IV. Informācija, kas attiecas uz nodarbināto atestācijas, konkursu un citu līdzīga rakstura 

novērtējumu procesu 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta 

veida vai dokumenta 

nosaukums 

Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 
1.  Pieteikuma dokumenti 

izsludinātajiem nodarbināto 

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 2., 4. un 5. 

 



 

8 
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

amatu konkursiem, amatu 

konkursu dokumentācija, 

amatu pretendentu 

novērtēšanas dokumenti un 

amatu konkursu protokoli  

punkts un 8. pants, 

Darba likuma 38. pants, 

Fizisko personu datu apstrādes 

likums 

2.  Informācija par nodarbināto 

darbības novērtēšanu  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 5. punkts  

 

 

V. Informācija dienesta vajadzībām 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, 

dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Pamatojums 

Līdz kuram brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas statuss 

1.  No citām institūcijām 

saņemtā informācija, kurai 

informācijas sniedzējs vai 

dokumenta autors ir 

piešķīris statusu 

„DIENESTA 

VAJADZĪBĀM”, un 

sarakste par šo informāciju  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 6. punkts, 8.1 

panta pirmā daļa 

 

2.  No ārvalstu institūcijām, 

starptautiskām 

organizācijām vai to 

institūcijām saņemtā 

informācija, kurai 

informācijas sniedzējs vai 

dokumenta autors ir 

piešķīris statusu 

„RESTRICTED” vai „EU 

RESTRICTED”, un 

sarakste par šo informāciju  

Informācijas atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 6. punkts, 8.1 

panta pirmā daļa  

 

 


